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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 3.87%

 RESUMEN DEL: 01/MAY/2020  AL 31/MAY/2020 GAT Real antes de impuestos 0.05%

Interés Aplicable o Rendimientos $30,396.97
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8177351851
Saldo Anterior $10,256,902.49
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $30,396.97

Saldo al 31 DE MAYO de 2020 $10,287,299.46
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172521370

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $10,272,872.70
Días Transcurridos 28
Tasa Neta 3.80% 4.64%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $30,396.97 $198,284.97
Interes bruto pagado $30,396.97

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 MAY SALDO ANTERIOR 10,256,902.49
04 MAY INTERESES AL   4.03% 1,148.09 10,258,050.58
05 MAY INTERESES AL   4.03% 1,148.22 10,259,198.80
06 MAY INTERESES AL   4.03% 1,148.35 10,260,347.15
07 MAY INTERESES AL   3.93% 1,120.94 10,261,468.09
08 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.07 10,262,589.16
09 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.19 10,263,710.35
10 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.31 10,264,831.66
11 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.43 10,265,953.09
12 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.56 10,267,074.65
13 MAY INTERESES AL   3.93% 1,121.68 10,268,196.33
14 MAY INTERESES AL   3.72% 1,060.79 10,269,257.12
15 MAY INTERESES AL   3.72% 1,060.90 10,270,318.02
16 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.01 10,271,379.03
17 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.12 10,272,440.15
18 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.23 10,273,501.38
19 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.34 10,274,562.72
20 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.45 10,275,624.17
21 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.56 10,276,685.73
22 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.67 10,277,747.40
23 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.78 10,278,809.18
24 MAY INTERESES AL   3.72% 1,061.89 10,279,871.07
25 MAY INTERESES AL   3.72% 1,062.00 10,280,933.07
26 MAY INTERESES AL   3.72% 1,062.11 10,281,995.18
27 MAY INTERESES AL   3.72% 1,062.22 10,283,057.40
28 MAY INTERESES AL   3.71% 1,060.35 10,284,117.75
29 MAY INTERESES AL   3.71% 1,060.46 10,285,178.21
30 MAY INTERESES AL   3.71% 1,060.57 10,286,238.78
31 MAY INTERESES AL   3.71% 1,060.68 10,287,299.46
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 Versión  3.3

 Folio  008177351851
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-05-31
 Fecha y Hora de Emisión  2020-05-31T18:18:20
 Fecha y Hora de Certificación  2020-05-31T19:18:08
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  C7D34C54-9AC2-402B-9538-0FCDA7A05FB3
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8177351851

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/MAY/2020  AL  31/MAY/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

3.80% 0.00 30,396.97

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 2.51%

 RESUMEN DEL: 01/MAY/2020  AL 31/MAY/2020 GAT Real antes de impuestos -1.25%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,154.13
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $597,438.91
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,154.13

Saldo al 31 DE MAYO de 2020 $598,593.04
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $598,045.38
Días Transcurridos 28
Tasa Neta 2.48% 3.07%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,154.13 $7,671.08
Interes bruto pagado $1,154.13

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 MAY SALDO ANTERIOR 597,438.91
04 MAY INTERESES AL   2.63% 43.61 597,482.52
05 MAY INTERESES AL   2.63% 43.62 597,526.14
06 MAY INTERESES AL   2.63% 43.62 597,569.76
07 MAY INTERESES AL   2.57% 42.58 597,612.34
08 MAY INTERESES AL   2.57% 42.58 597,654.92
09 MAY INTERESES AL   2.57% 42.58 597,697.50
10 MAY INTERESES AL   2.57% 42.59 597,740.09
11 MAY INTERESES AL   2.57% 42.59 597,782.68
12 MAY INTERESES AL   2.57% 42.59 597,825.27
13 MAY INTERESES AL   2.57% 42.60 597,867.87
14 MAY INTERESES AL   2.43% 40.28 597,908.15
15 MAY INTERESES AL   2.43% 40.28 597,948.43
16 MAY INTERESES AL   2.43% 40.29 597,988.72
17 MAY INTERESES AL   2.43% 40.29 598,029.01
18 MAY INTERESES AL   2.43% 40.29 598,069.30
19 MAY INTERESES AL   2.43% 40.29 598,109.59
20 MAY INTERESES AL   2.43% 40.30 598,149.89
21 MAY INTERESES AL   2.43% 40.30 598,190.19
22 MAY INTERESES AL   2.43% 40.30 598,230.49
23 MAY INTERESES AL   2.43% 40.31 598,270.80
24 MAY INTERESES AL   2.43% 40.31 598,311.11
25 MAY INTERESES AL   2.43% 40.31 598,351.42
26 MAY INTERESES AL   2.43% 40.31 598,391.73
27 MAY INTERESES AL   2.43% 40.32 598,432.05
28 MAY INTERESES AL   2.42% 40.24 598,472.29
29 MAY INTERESES AL   2.42% 40.25 598,512.54
30 MAY INTERESES AL   2.42% 40.25 598,552.79
31 MAY INTERESES AL   2.42% 40.25 598,593.04
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 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-05-31
 Fecha y Hora de Emisión  2020-05-31T18:18:20
 Fecha y Hora de Certificación  2020-05-31T19:18:08
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  0029554D-1044-4942-B2B3-81B019047638
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8172520930

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/MAY/2020  AL  31/MAY/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

2.48% 0.00 1,154.13

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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